
Бұқар жырау аудандық мәслихатының 44 сессиясының 2020 жылғы 14 қаңтардағы № 4 
"2020-2022 жылдарға арналған ауданның ауылдары, кенттері, ауылдық округтерінің 
бюджеттері туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Мерзімі біткен
Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық мәслихатының 2020 жылғы 30 шілдедегі № 
5 шешімі. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 11 тамызда № 
6008 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы "Қазақстан 
Республикасының Бюджет кодексі" , Қазақстан Республикасының 2001 Кодексіне
жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы" сәйкес аудандық мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:Заңына 
      1. Бұқар жырау аудандық мәслихатының 44 сессиясының 2020 жылғы 14 
қаңтардағы №4 "2020-2022 жылдарға арналған ауданның ауылдары, кенттері, ауылдық 
округтерінің бюджеттері туралы" (нормативтік құқықтық актілерді шешіміне 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде №5686 болып тіркелген, Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде электрондық түрде 
2020 жылы 23 қаңтарда жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1)  келесі редакцияда мазмұндалсын:1-тармақ
      "1. 2020-2022 жылдарға арналған Ботақара кенті бюджеті 1, 2 және 3 қосымшаларға 
сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 247 287 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 18 892 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 228 395 мың теңге;
      2) шығындар – 251 577 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 290 мың теңге;



      6) субвенция – 144 445 мың теңге.";
      2)  келесі редакцияда мазмұндалсын:2-тармақ
      "2. 2020-2022 жылдарға арналған Ғабиден Мұстафин кенті бюджеті 4, 5 және 6 
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 145 338 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 7 810 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 137 528 мың теңге;
      2) шығындар – 150 338 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 000 мың теңге;
      6) субвенция – 91 263 мың теңге.";
      3) келесі редакцияда мазмұндалсын:3-тармақ 
      "3. 2020-2022 жылдарға арналған Қушоқы кенті бюджеті 7, 8 және 9 қосымшаларға 
сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 158 438 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 49 860 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 108 578 мың теңге;
      2) шығындар – 161 232 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 794 мың теңге;
      6) субвенция – 60 395 мың теңге.";



      4)  келесі редакцияда мазмұндалсын:4-тармақ
      "4. 2020-2022 жылдарға арналған Доскей ауылдық округінің бюджеті 10, 11 және 12
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 322 832 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 9 100 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 313 732 мың теңге;
      2) шығындар – 324 059 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 227 мың теңге;
      6) субвенция – 88 418 мың теңге.";
      5)  келесі редакцияда мазмұндалсын:5-тармақ
      "5. 2020-2022 жылдарға арналған Көкпекті ауылдық округінің бюджеті 13, 14 және 
15 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 57 911 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 5 331 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 52 580 мың теңге;
      2) шығындар – 59 183 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 мың теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 272 мың теңге;
      6) субвенция – 36 175 мың теңге.";
      6)  келесі редакцияда мазмұндалсын:6-тармақ



      "6. 2020-2022 жылдарға арналған Керней ауылдық округінің бюджеті 16, 17 және 18
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 39 516 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 742 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 37 774 мың теңге;
      2) шығындар – 39 817 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 301 мың теңге;
      6) субвенция – 27 776 мың теңге.";
      7)  келесі редакцияда мазмұндалсын:7-тармақ
      "7. 2020-2022 жылдарға арналған Петровка ауылдық округінің бюджеті 19, 20 және 
21 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 51 491 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2 900 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 48 591 мың теңге;
      2) шығындар – 55 119 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 628 мың теңге;
      6) субвенция – 29 156 мың теңге.";
      8)  келесі редакцияда мазмұндалсын:8-тармақ



      "8. 2020-2022 жылдарға арналған Баймырза ауылдық округінің бюджеті 22, 23 және 
24 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 79 520 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 110 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 78 410 мың теңге;
      2) шығындар – 80 087 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 567 мың теңге;
      6) субвенция – 62 219 мың теңге.";
      9)  келесі редакцияда мазмұндалсын:9-тармақ
      "9. 2020-2022 жылдарға арналған Ростов ауылдық округінің бюджеті 25, 26 және 27 
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 73 501 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3 211 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 350 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 69 940 мың теңге;
      2) шығындар – 74 204 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 703 мың теңге;
      6) субвенция – 46 931 мың теңге.";
      10)  келесі редакцияда мазмұндалсын:10-тармақ



      "10. 2020-2022 жылдарға арналған Үштөбе ауылдық округінің бюджеті 28, 29 және 
30 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 128 701 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 13 303 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 115 398 мың теңге;
      2) шығындар – 133 521 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 820 мың теңге;
      6) субвенция – 73 498 мың теңге.";
      11)  келесі редакцияда мазмұндалсын:11-тармақ
      "11. 2020-2022 жылдарға арналған Ақтөбе ауылдық округінің бюджеті 31, 32 және 
33 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 24 039 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 426 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 537 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 23 076 мың теңге;
      2) шығындар – 24 039 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 15 527 мың теңге.";
      12)  келесі редакцияда мазмұндалсын:12-тармақ



      "12. 2020-2022 жылдарға арналған Ақөре ауылының бюджеті 34, 35 және 36 
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 25 811 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 443 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 478 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 24 890 мың теңге;
      2) шығындар – 25 811 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 мың теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 17 677 мың теңге.";
      13)  келесі редакцияда мазмұндалсын:13-тармақ
      "13. 2020-2022 жылдарға арналған Ақбел ауылдық округінің бюджеті 37, 38 және 39
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 27 954 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 426 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 343 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 27 185 мың теңге;
      2) шығындар – 27 954 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 20 949 мың теңге.";
      14)  келесі редакцияда мазмұндалсын:14-тармақ



      "14. 2020-2022 жылдарға арналған Белағаш ауылдық округінің бюджеті 40, 41 және 
42 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 25 878 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 157 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 1 591 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 23 130 мың теңге;
      2) шығындар – 25 878 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 17 968 мың теңге.";
      15)  келесі редакцияда мазмұндалсын:15-тармақ
      "15. 2020-2022 жылдарға арналған Қызылқаиың ауылдық округінің бюджеті 43, 44 
және 45 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 35 427 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 240 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 34 187 мың теңге;
      2) шығындар – 35 427 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 25 447 мың теңге.";
      16)  келесі редакцияда мазмұндалсын:16-тармақ



      "16. 2020-2022 жылдарға арналған Ботақара ауылының бюджеті 46, 47 және 48 
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 30 522 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 850 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 761 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 27 911 мың теңге;
      2) шығындар – 30 522 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 21 760 мың теңге.";
      17)  келесі редакцияда мазмұндалсын:17-тармақ
      "17. 2020-2022 жылдарға арналған Бұқар жырау ауылдық округінің бюджеті 49, 50 
және 51 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 29 859 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 409 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 244 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 29 206 мың теңге;
      2) шығындар – 29 859 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 15 215 мың теңге.";
      18)  келесі редакцияда мазмұндалсын:18-тармақ



      "18. 2020-2022 жылдарға арналған Гагарина ауылдық округінің бюджеті 52, 53 және
54 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 33 456 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 831 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 340 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 32 285 мың теңге;
      2) шығындар – 33 456 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 22 549 мың теңге.";
      19)  келесі редакцияда мазмұндалсын:19-тармақ
      "19. 2020-2022 жылдарға арналған Қаражар ауылдық округінің бюджеті 55, 56 және 
57 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 38 739 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 398 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 2 989 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 34 352 мың теңге;
      2) шығындар – 38 739 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 мың теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 26 091 мың теңге.";
      20)  келесі редакцияда мазмұндалсын:20-тармақ



      "20. 2020-2022 жылдарға арналған Қарақұдық ауылының бюджеті 58, 59 және 60 
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 30 196 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 747 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 615 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 28 834 мың теңге;
      2) шығындар – 30 196 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 19 522 мың теңге.";
      21)  келесі редакцияда мазмұндалсын:21-тармақ
      "21. 2020-2022 жылдарға арналған Жаңаталап ауылының бюджеті 61, 62 және 63 
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 34 274 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 930 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 449 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 32 895 мың теңге;
      2) шығындар – 34 274 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 18 788 мың теңге.";
      22)  келесі редакцияда мазмұндалсын:22-тармақ



      "22. 2020-2022 жылдарға арналған Тұзды ауылдық округінің бюджеті 64, 65 және 66
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 47 051 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 764 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 330 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 45 957 мың теңге;
      2) шығындар – 47 051 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 30 678 мың теңге.";
      23)  келесі редакцияда мазмұндалсын:23-тармақ
      "23. 2020-2022 жылдарға арналған Жанаөзен ауылдық округінің бюджеті 67, 68 
және 69 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 41 119 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2 361 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 2 290 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 36 468 мың теңге;
      2) шығындар – 41 119 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 25 603 мың теңге.";
      24)  келесі редакцияда мазмұндалсын:24-тармақ



      "24. 2020-2022 жылдарға арналған Самарқанд ауылдық округінің бюджеті 70, 71 
және 72 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 87 871 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2 257 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 85 614 мың теңге;
      2) шығындар – 87 871 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 59 925 мың теңге.";
      25) келесі редакцияда мазмұндалсын:25-тармақ 
      "25. 2020-2022 жылдарға арналған Суықсу ауылының бюджеті 73, 74 және 75 
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 21 192 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 206 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 123 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 20 863 мың теңге;
      2) шығындар – 21 192 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 16 295 мың теңге.";
      26)  келесі редакцияда мазмұндалсын:26-тармақ



      "26. 2020-2022 жылдарға арналған Тоғызқұдық ауылдық округінің бюджеті 76, 77 
және 78 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 27 911 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3 420 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 526 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 23 965 мың теңге;
      2) шығындар – 27 911 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 13 749 мың теңге.";
      27)  келесі редакцияда мазмұндалсын:27-тармақ
      "27. 2020-2022 жылдарға арналған Үміткер ауылдық округінің бюджеті 79, 80 және 
81 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 32 829 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 690 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 2 172 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 29 967 мың теңге;
      2) шығындар – 32 829 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 21 413 мың теңге.";
      28)  келесі редакцияда мазмұндалсын:28-тармақ



      "28. 2020-2022 жылдарға арналған Центральный ауылдық округінің бюджеті 82, 83 
және 84 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 35 030 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3 069 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 1 753 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша 30 208 мың теңге;
      2) шығындар – 35 030 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 21 410 мың теңге.";
      29)  келесі редакцияда мазмұндалсын:29-тармақ
      "29. 2020-2022 жылдарға арналған Шешенқара ауылдық округінің бюджеті 85, 86 
және 87 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 30 709 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2 206 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 490 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 28 013 мың теңге;
      2) шығындар – 30 709 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге;
      6) субвенция – 17 643 мың теңге.";
      көрсетілген шешімге , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43 46 49 52 55

, , , , , , , , ,  осы шешімге , , , , , , , , , , 58 61 64 67 70 73 76 79 82 85 қосымшалары 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



, , , , , , , , , , , , , , , , , , 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 қосымшаларына 
сәйкес жаңа редакцияда мазмұндалсын.
      2. Осы шешім 2020 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы С. Артыкбаева
      Мәслихат хатшысы А. Әли

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының
 2020 жылғы 30 шілдесі
 № 5
 шешіміне 1 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 1 қосымша

2020 жылға арналған Ботақара кенті бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 247 287

1 Салықтық түсімдер 18 892

01 Табыс салығы 9 000

2 Жеке табыс салығы 9 000

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

9 892

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

250

3 Жер салығы 1 200

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

8 442

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

228 395

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

228 395



3
Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

228 395

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 251 577

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

91 185

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

91 185

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

91 185

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 185

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

48 000

04 Бiлiм беру 66 977

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

65 100

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65 100

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

65 100

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1 877

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 877

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1 877

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

82 676

3 Елді-мекендерді 
көркейту

82 676

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

82 676

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

57 035

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 100



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

20 541

12
Көлiк және 
коммуникация

10 739

1 Автомобиль 
көлiгi

10 739

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 739

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

10 739

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

5

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

1

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

Мемлек
еттік 
бюджет
т е н  
берілге



1 н 
бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлек
еттің 
қаржы 
активте
р і н  
сатудан
түсетін 
түсімде
р

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы



 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 2 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 4 қосымша

2020 жылға арналған Ғабиден Мұстафин кенті бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 145 338

1 Салықтық түсімдер 7 810

01 Табыс салығы 4 000

2 Жеке табыс салығы 4 000

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

3 810

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

260

3 Жер салығы 560

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 990

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

137 528

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

137 528

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

137 528

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



мың теңге)
Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 150 338

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 767

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56 767

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 767

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 847

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

19 920

04 Бiлiм беру 67 623

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

65 635

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65 635

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 

65 635



білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1 988

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 988

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1 988

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15 608

2
Коммуналдық 
шаруашылық

5 038

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 038

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

5 038

3
Елді-мекендерді 
көркейту

10 570

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 570

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 900



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

990

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 680

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

500

2 Спорт 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

500

12 Көлiк және 
коммуникация

9 840

1 Автомобиль 
көлiгi

9 840

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 840

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

9 840

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

5

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

1

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

1

Мемлек
еттік 
бюджет
т е н  
берілге
н 
бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлек
еттің 
қаржы 
активте



р і н  
сатудан
түсетін 
түсімде
р

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 3 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 7 қосымша

2020 жылға арналған Қушоқы кенті бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 158 438

1 Салықтық түсімдер 49 860

01 Табыс салығы 46 000

2 Жеке табыс салығы 46 000

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

3 860

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

130

3 Жер салығы 130

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 600



2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

108 578

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

108 578

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

108 578

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 161 232

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 381

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 381

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 381

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

34 174



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

207

04 Бiлiм беру 44 885

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

44 885

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 885

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

44 885

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

74 752

2 Коммуналдық 
шаруашылық

50 760

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 760

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

50 760

3
Елді-мекендерді 
көркейту

23 992

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 992

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

13 322

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10 070

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

174

2 Спорт 174

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

174

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

174

12 Көлiк және 
коммуникация

7 040

1 Автомобиль 
көлiгi

7 040

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 040

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 040

Санаты



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

5

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

1

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

1

Мемлек
еттік 
бюджет
т е н  
берілге
н 
бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлек
еттің 



қаржы 
активте
р і н  
сатудан
түсетін 
түсімде
р

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 4 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 10 қосымша

2020 жылға арналған Доскей ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 322 832

1 Салықтық түсімдер 9 100

01 Табыс салығы 1 500

2 Жеке табыс салығы 1 500

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

7 600

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

600

3 Жер салығы 250



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 750

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

313 732

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

313 732

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

313 732

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 324 059

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 740

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 740

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 740

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

30 740



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

04 Бiлiм беру 69 149

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

67 065

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 065

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

67 065

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

2 084

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 084

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

2 084

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

221 670

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

194 939

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

194 939



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

007

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорының 
сақталуын 
ұйымдастыру

194 939

2 Коммуналдық 
шаруашылық

6 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 000

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

6 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

20 731

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 731

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 827

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

16 404

12 Көлiк және 
коммуникация

2 500

1 Автомобиль 
көлiгi

2 500



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 500

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

5

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

1

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

1

Мемлек
еттік 
бюджет
т е н  
берілге
н 
бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы
(мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлек
еттің 
қаржы 
активте
р і н  
сатудан
түсетін 
түсімде
р

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 5 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 13 қосымша



2020 жылға арналған Көкпекті ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 57 911

1 Салықтық түсімдер 5 331

01 Табыс салығы 1 176

2 Жеке табыс салығы 1 176

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

4 155

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

340

3 Жер салығы 170

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 645

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

52 580

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

52 580

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 580

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

59 183

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

31 958



1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

31 958

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

31 958

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

31 958

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

23 053

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

5 867

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

5 867

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд 5 867



ы 
ұйымдастыр
у

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

17 186

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

17 186

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

3 755

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

1 176

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

12 255

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

4 172

1
Автомобиль
көлiгi

4 172

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4 172

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 



013 округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

4 172

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 



сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 6 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 16 қосымша

2020 жылға арналған Керней ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 39 516

1 Салықтық түсімдер 1 742

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс салығы 500

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

1 242

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

27

3 Жер салығы 100

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 115



2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

37 774

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

37 774

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 774

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

39 817

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

30 891

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

30 891

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

30 891

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



001

к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

30 891

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

2 964

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

2 964

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 964

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

2 704

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

100

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

160

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

5 962

1
Автомобиль
көлiгi

5 962

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

5 962

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

5 962

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0



Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 7 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 19 қосымша

2020 жылға арналған Петровка ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 51 491

1 Салықтық түсімдер 2 900



01 Табыс салығы 1 200

2 Жеке табыс салығы 1 200

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

1 700

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

60

3 Жер салығы 90

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 550

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

48 591

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

48 591

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

48 591

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

55 119

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

32 760

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

32 760



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

32 760

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

32 760

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

20 259

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

605

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

605

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

605

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

19 654

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 19 654



о к р у г  
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

14 484

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

1 951

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

3 219

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

2 100

1 Автомобиль
көлiгi

2 100

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 100

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

2 100

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 8 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 22 қосымша

2020 жылға арналған Баймырза ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 79 520

1 Салықтық түсімдер 1 110

01 Табыс салығы 180

2 Жеке табыс салығы 180

04
М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

930

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

120

3 Жер салығы 130

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

680

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

78 410

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

78 410

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

78 410

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

80 087

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

30 858

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

30 858

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

30 858

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

30 118

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

740



04 Бiлiм беру 43 930

1

Мектепке 
дейiнгi 
тәрбие және
оқыту

40 690

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

40 690

041

Мектепке 
дейінгі 
білім беру 
ұйымдарын
д а  
мемлекеттік
білім беру 
тапсырысын
іске асыруға

40 690

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

3 240

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3 240

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

3 240

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  3 132



шаруашылы
қ

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

3 132

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 832

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

1 300

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

500

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

1 332

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

2 167

1 Автомобиль
көлiгi

2 167

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 167

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 2 167



автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 0



түсетін 
түсімдер

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 9 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 25 қосымша

2020 жылға арналған Ростов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 73 501

1 Салықтық түсімдер 3 211

01 Табыс салығы 1 200

2 Жеке табыс салығы 1 200

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

2 011

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

100

3 Жер салығы 170

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 741

2 Салықтық емес 
түсiмдер

350



01 Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

350

5

М е м л е к е т  
меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден 
түсетін кірістер

350

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

69 940

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

69 940

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

69 940

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

74 204

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

34 119

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

34 119

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  

34 119



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

33 839

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

280

04 Бiлiм беру 3 511

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

3 511

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3 511

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

3 511

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

25 371



2
Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 000

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

1 000

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

24 371

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

24 371

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

6 568

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

1 100

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

16 703

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

11 203



1 Автомобиль
көлiгi

11 203

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

11 203

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

11 203

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 10 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 28 қосымша

2020 жылға арналған Үштөбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

I. Кірістер 128 701

1 Салықтық түсімдер 13 303

01 Табыс салығы 5 000

2 Жеке табыс салығы 5 000

04
М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

8 303

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

400

3 Жер салығы 800

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 103

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

115 398

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

115 398

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

115 398

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 133 521

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 586

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 586



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 586

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 986

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

04 Бiлiм беру 46 798

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

43 798

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

43 798

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

43 798

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 



005 мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

3 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

31 992

2 Коммуналдық 
шаруашылық

15 392

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15 392

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

15 392

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 600

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9 200

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

345

2 Спорт 345

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

345



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

345

12 Көлiк және 
коммуникация

12 800

1 Автомобиль 
көлiгi

12 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 800

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

12 800

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

5

Бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

1

Бюджет
т і к  

0



кредитт
ерді  
өтеу

1

Мемлек
еттік 
бюджет
т е н  
берілге
н 
бюджет
т і к  
кредитт
ерді  
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлек
еттің 
қаржы 
активте
р і н  
сатудан
түсетін 
түсімде
р

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 11 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 31 қосымша

2020 жылға арналған Ақтөбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 24 039

1 Салықтық түсімдер 426

01 Табыс салығы 15

2 Жеке табыс салығы 15

04
М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

411

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

35

3 Жер салығы 59

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

317

2 Салықтық емес 
түсiмдер

537

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

537

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

537

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

23 076

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

23 076

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 076

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

24 039

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

21 553

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

21 553

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

21 553

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

21 553



07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

1 085

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

1 085

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 085

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

120

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

965

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

1 401

1 Автомобиль
көлiгi

1 401

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 401

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 

1 401



қамтамасыз 
ету

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма



сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 12 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 34 қосымша

2020 жылға арналған Ақөре ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 25 811

1 Салықтық түсімдер 443

01 Табыс салығы 150

2 Жеке табыс салығы 150

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

293

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

12

3 Жер салығы 26

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

255

2
Салықтық емес 
түсiмдер

478

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

478

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

478



3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

24 890

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

24 890

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 890

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

25 811

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

24 080

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

23 780

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

23 780

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 



001 о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

23 780

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

300

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

753

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

753

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

753

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

753

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

978

1 Автомобиль
көлiгi

978

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

978

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

978

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 



активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 13 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 37 қосымша

2020 жылға арналған Ақбел ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 27 954

1 Салықтық түсімдер 426

01 Табыс салығы 50

2 Жеке табыс салығы 50

04
М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

376

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

20

3 Жер салығы 20

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

336



2 Салықтық емес 
түсiмдер

343

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

343

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

343

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

27 185

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

27 185

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 185

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

27 954

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

23 576

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

23 576

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  

23 576



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

23 576

04 Бiлiм беру 2 518

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

2 518

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 518

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

2 518

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

875

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

875

Аудандық 
маңызы бар 



124

қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

875

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

825

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

50

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

985

1 Автомобиль
көлiгi

985

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

985

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

985

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 14 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 40 қосымша

2020 жылға арналған Белағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 25 878

1 Салықтық түсімдер 1 157

01 Табыс салығы 600

2 Жеке табыс салығы 600

04
М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

557

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

18

3 Жер салығы 64

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

475

2 Салықтық емес 
түсiмдер

1 591

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

1 591

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

1 591

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

23 130

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

23 130

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 130

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

25 878

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

22 905

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

22 905

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

22 905

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

22 905



04 Бiлiм беру 463

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

463

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

463

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

463

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

1 310

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

1 310

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 310

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

1 310



12 Көлiк және 
коммуникац
ия

1 200

1 Автомобиль
көлiгi

1 200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

1 200

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы
(мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 15 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 43 қосымша

2020 жылға арналған Қызылқайың ауылдық округінің бюджеті

Санаты



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 35 427

1 Салықтық түсімдер 1 240

01 Табыс салығы 400

2 Жеке табыс салығы 400

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

840

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

45

3 Жер салығы 78

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

717

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

34 187

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

34 187

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 187

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

35 427

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

25 283

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 



1
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

25 283

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

25 283

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

25 283

04 Бiлiм беру 3 674

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

3 674

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3 674

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  

3 674



қайтуды 
ұйымдастыр
у

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

3 779

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

1 649

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 649

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

1 649

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

2 130

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 130

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

1 430

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

400



011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

300

08

Мәдениет, 
спорт,  
туризм және
ақпараттық 
кеңістiк

191

1
Мәдениет 
саласындағ
ы қызмет

191

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

191

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-дем
а л ы с  
жұмысын 
қолдау

191

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

2 500

1
Автомобиль
көлiгi

2 500

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 

2 500



қамтамасыз 
ету

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма



сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 16 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 46 қосымша

2020 жылға арналған Ботақара ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 30 522

1 Салықтық түсімдер 1 850

01 Табыс салығы 100

2 Жеке табыс салығы 100

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

1 750

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

32

3 Жер салығы 530

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 188

2
Салықтық емес 
түсiмдер

761

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

761

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

761



3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

27 911

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

27 911

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 911

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

30 522

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

22 984

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

22 984

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

22 984

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 



001 о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

22 734

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

250

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

6 538

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 000

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

2 000

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

4 538

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4 538

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

1 750



009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

1 500

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

1 288

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

1 000

1
Автомобиль
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

1 000

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



1 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48



 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 17 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 49 қосымша

2020 жылға арналған Бұқар жырау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 29 859

1 Салықтық түсімдер 409

01 Табыс салығы 100

2 Жеке табыс салығы 100

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

309

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

15

3 Жер салығы 37

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

257

2
Салықтық емес 
түсiмдер

244

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

244

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

244

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 206

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

29 206

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 206



Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

29 859

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

23 546

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

23 546

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

23 546

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

23 546

04 Бiлiм беру 1 782

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

1 782



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 782

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

1 782

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

2 331

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

42

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

42

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

42

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

2 289

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 289

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

2 289

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

2 200

1 Автомобиль
көлiгi

2 200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 200

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

2 200

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



1 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48



 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 18 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 52 қосымша

2020 жылға арналған Гагарин ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 33 456

1 Салықтық түсімдер 831

01 Табыс салығы 30

2 Жеке табыс салығы 30

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

801

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

48

3 Жер салығы 40

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

713

2
Салықтық емес 
түсiмдер

340

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

340

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

340

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

32 285

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

32 285

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 285



Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

33 456

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

25 804

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

25 804

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

25 804

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

25 804

04 Бiлiм беру 2 066

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

2 066



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 066

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

2 066

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

1 812

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

1 812

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 812

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

982

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

200

Е л д і  
мекендерді 



011 абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

630

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

3 774

1 Автомобиль
көлiгi

3 774

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3 774

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

3 774

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 

0



бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 19 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4



 шешіміне 55 қосымша

2020 жылға арналған Қаражар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 38 739

1 Салықтық түсімдер 1 398

01 Табыс салығы 400

2 Жеке табыс салығы 400

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

998

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

70

3 Жер салығы 78

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

850

2 Салықтық емес 
түсiмдер

2 989

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

2 989

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

2 989

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

34 352

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

34 352

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 352

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



I I .  
Шығындар

38 739

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

28 697

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

28 697

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

28 697

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

28 697

04 Бiлiм беру 1 698

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

1 698

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 698



005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

1 698

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

5 744

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

600

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

600

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

600

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

5 144

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4 929

Е л д і  
мекендерде
г і  



008 көшелерді 
жарықтанд
ыру

2 855

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

1 300

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

989

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

2 600

1 Автомобиль
көлiгi

2 600

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 600

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

2 600

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



5 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 20 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 58 қосымша

2020 жылға арналған Қарақұдық ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 30 196

1 Салықтық түсімдер 747

01 Табыс салығы 25

2 Жеке табыс салығы 25

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

722

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

25

3 Жер салығы 22

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

675

2 Салықтық емес 
түсiмдер

615

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

615

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

615

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

28 834

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

28 834



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 834

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

30 196

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

25 729

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

25 729

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

25 729

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

25 229

Мемлекетті
к органның 



022 күрделі 
шығыстары

500

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

3 067

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

1 947

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 947

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

1 947

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

1 120

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 120

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

620

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

500



12 Көлiк және 
коммуникац
ия

1 400

1 Автомобиль
көлiгi

1 400

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 400

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

1 400

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы
(мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 21 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 61 қосымша

2020 жылға арналған Жанаталап ауылының бюджеті

Санаты



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 34 274

1 Салықтық түсімдер 930

01 Табыс салығы 400

2 Жеке табыс салығы 400

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

530

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

50

3 Жер салығы 30

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

450

2 Салықтық емес 
түсiмдер

449

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

449

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

449

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

32 895

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

32 895

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 895

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

34 274

01

Жалпы 
сипаттағы 

25 270



мемлекеттiк
қызметтер

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

25 270

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

25 270

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

25 270

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

6 577

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

6 577

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

6 577

Е л д і  
мекендерде
г і  



008 көшелерді 
жарықтанд
ыру

1 262

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

315

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

5 000

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

2 427

1 Автомобиль
көлiгi

2 427

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 427

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

2 427

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



5 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 22 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 64 қосымша

2020 жылға арналған Тұзды ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 47 051

1 Салықтық түсімдер 764

01 Табыс салығы 100

2 Жеке табыс салығы 100

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

664

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

29

3 Жер салығы 60

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

575

2 Салықтық емес 
түсiмдер

330

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

330

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

330

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

45 957

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

45 957



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 957

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

47 051

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

24 810

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

24 810

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

24 810

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

24 310

Мемлекетті
к органның 



022 күрделі 
шығыстары

500

04 Бiлiм беру 4 680

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

4 680

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4 680

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

4 680

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

12 638

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

8 368

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

8 368

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 

8 368



ұйымдастыр
у

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

4 270

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4 270

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

1 959

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

981

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

1 330

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

4 923

1 Автомобиль
көлiгi

4 923

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4 923

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 4 923



автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 0



түсетін 
түсімдер

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 23 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 67 қосымша

2020 жылға арналған Жаңаөзен ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 41 119

1 Салықтық түсімдер 2 361

01 Табыс салығы 800

2 Жеке табыс салығы 800

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

1 561

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

64

3 Жер салығы 101

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 396

2 Салықтық емес 
түсiмдер

2 290



06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

2 290

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

2 290

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

36 468

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

36 468

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 468

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

41 119

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

29 389

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

29 389

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

29 389



001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

29 389

04 Бiлiм беру 1 769

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

1 769

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 769

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

1 769

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

6 903

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

3 678

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3 678

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

3 678

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

3 225

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3 225

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

1 900

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

1 275

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

50

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

3 058

1 Автомобиль
көлiгi

3 058

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 3 058



о к р у г  
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

3 058

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0



Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 24 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 70 қосымша

2020 жылға арналған Самарканд ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 87 871

1 Салықтық түсімдер 2 257

01 Табыс салығы 1 200

2 Жеке табыс салығы 1 200



04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

1 057

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

50

3 Жер салығы 57

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

950

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

85 614

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

85 614

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

85 614

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

87 871

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

30 603

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

30 603

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

30 603

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

30 603

04 Бiлiм беру 39 988

1

Мектепке 
дейiнгi 
тәрбие және
оқыту

35 810

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

35 810

041

Мектепке 
дейінгі 
білім беру 
ұйымдарын
д а  
мемлекеттік
білім беру 
тапсырысын
іске асыруға

35 810

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

4 178

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4 178



005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

4 178

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

13 770

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

4 770

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4 770

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

4 770

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

9 000

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

9 000

Е л д і  
мекендерде
г і  



008 көшелерді 
жарықтанд
ыру

7 400

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

1 600

08

Мәдениет, 
спорт,  
туризм және
ақпараттық 
кеңістiк

60

1
Мәдениет 
саласындағ
ы қызмет

60

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

60

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-дем
а л ы с  
жұмысын 
қолдау

60

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

3 450

1 Автомобиль
көлiгi

3 450

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3 450

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 3 450



автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 0



түсетін 
түсімдер

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 25 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 73 қосымша

2020 жылға арналған Суықсу ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 21 192

1 Салықтық түсімдер 206

01 Табыс салығы 10

2 Жеке табыс салығы 10

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

196

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

7

3 Жер салығы 14

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

175

2 Салықтық емес 
түсiмдер

123



06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

123

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

123

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

20 863

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

20 863

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

20 863

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

21 192

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

18 736

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

18 736

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

18 736



001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

18 736

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

1 314

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

833

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

833

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

833

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

481

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

481

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс

461



ы н  
қамтамасыз 
ету

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

20

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

1 142

1 Автомобиль
көлiгi

1 142

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 142

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

1 142

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 26 қосымша



 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 76 қосымша

2020 жылға арналған Тоғызқұдық ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 27 911

1 Салықтық түсімдер 3 420

01 Табыс салығы 300

2 Жеке табыс салығы 300

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

3 120

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

30

3 Жер салығы 30

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 060

2 Салықтық емес 
түсiмдер

526

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

526

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

526

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

23 965

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

23 965

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 965

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Сомасы (
мың теңге)

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

27 911

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

20 911

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

20 911

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

20 911

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

20 911

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

4 300

2

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

3 000

Аудандық 
маңызы бар 



124
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3 000

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

3 000

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

1 300

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 300

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

1 000

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

300

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

2 700

1
Автомобиль
көлiгi

2 700

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 700

Аудандық 
маңызы бар 



013

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

2 700

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 27 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 79 қосымша

2020 жылға арналған Үмүткер ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 32 829

1 Салықтық түсімдер 690

01 Табыс салығы 60

2 Жеке табыс салығы 60

04
М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

630

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

22

3 Жер салығы 45



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

563

2
Салықтық емес 
түсiмдер

2 172

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

2 172

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

2 172

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 967

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

29 967

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 967

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

32 829

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

24 165

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

24 165

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  



124 ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

24 165

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

23 808

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

357

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

3 064

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

3 064

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3 064

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

1 092

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

1 972

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

5 600



1 Автомобиль
көлiгi

5 600

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

5 600

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

5 600

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 28 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4
 шешіміне 82 қосымша

2020 жылға арналған Центральный ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

I. Кірістер 35 030

1 Салықтық түсімдер 3 069

01 Табыс салығы 1 500

2 Жеке табыс салығы 1 500

04
М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

1 569

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

80

3 Жер салығы 44

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 445

2 Салықтық емес 
түсiмдер

1 753

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

1 753

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

1 753

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

30 208

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

30 208

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 208

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

35 030

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

28 637

Мемлекеттi
к 
басқарудың 



1

жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

28 637

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

28 637

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

28 637

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

4 493

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

4 493

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

4 493

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

4 193

Е л д і  
мекендердің



009 санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

300

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

1 900

1 Автомобиль
көлiгi

1 900

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 900

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

1 900

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 

0



бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 48
 сессиясының 2020 жылғы
 30 шілдедегі № 5
 шешіміне 29 қосымша
 Бұқар жырау аудандық
 мәслихатының 44
 сессиясының 2020 жылғы
 14 қаңтардағы № 4



 шешіміне 85 қосымша

2020 жылға арналған Шешенқара ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 30 709

1 Салықтық түсімдер 2 206

01 Табыс салығы 1 580

2 Жеке табыс салығы 1 580

04 М е н ш i к к е  
салынатын салықтар

626

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

23

3 Жер салығы 65

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

538

2 Салықтық емес 
түсiмдер

490

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

490

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер 

490

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

28 013

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

28 013

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 013

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6



I I .  
Шығындар

30 709

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

23 689

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

23 689

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

23 689

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

22 089

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

1 600

04 Бiлiм беру 1 796

2

Бастауыш, 
негізгі орта 
және жалпы
орта білім 
беру

1 796

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 1 796



о к р у г  
әкімінің 
аппараты

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушылард
ы жақын 
жердегі 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және одан 
а л ы п  
қайтуды 
ұйымдастыр
у

1 796

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

2 621

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

2 621

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 621

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

671

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

1 950

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

2 603

1 Автомобиль
көлiгi

2 603



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

2 603

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

2 603

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


